[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.03.2004г.

   №  195

    г. Цимлянск

О тарифах на услуги бани

В соответствии с Указом Президента РФ от 28.02.1995 года № 221 «О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)», Постановлением Главы Администрации области от 30.12.98г. № 555 «Об установлении единого порядка расчета и утверждения тарифов на жилищно-коммунальные услуги в Ростовской области», на основании решения районной тарифной комиссии (Протокол № 6 от 20.02.04г.)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить с 01.03.04г.  экономически обоснованный тариф на услуги бани, оказываемые МУП «ЖЭУ», населению (с НДС) в размере:

а) за одну помывку без пара – 30,0 рублей

б) за одну помывку с паром – 50,0 рублей

2. Утвердить с 01.03.04г. экономически обоснованный тариф на услуги бани, оказываемые  МУП «ЖЭУ», предприятиям и организациям (с НДС) в размере 44,0 рубля.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района, главу администрации города Козлова Б.А.

          Глава Администрации района                                          М.Б.Гайчук

Постановление вносит

отдел по экономическим вопросам

и предпринимательству